untuk Kondisi Medis itu terbatas hanya sebesar tanggungan yang semestinya 

berlaku terhadap Kondisi Medis sebelum peningkatan. 

1. Tertanggung berusia 15 hari (sudah keluar dari Rumah Sakit dan diserahkan ke 

orang tua) - 80 tahun. 

2. Tertanggung tinggal di Indonesia untuk sedikitnya adalah 185 (seratus delapan 

puluh lima) hari dalam 1 (satu) tahun berlakunya Polis. 

3. Melengkapi dokumen yang diperlukan, sebagai berikut: 

a. Surat Permintaan Asuransi Kesehatan yang telah diisi dengan benar dan 

lengkap oleh Pemegang Polis/Tertanggung. 

b. Salinan identitas Pemegang Polis dan Tertanggung (KTP/SIM/Paspor).